

PACHET MATERIALE DE INTRETINERE SI REPARATI

I.D.: 73152825

Data publicarii 13.09.22 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 4.731,86 RON - 4.731,86 RON

Descriere: REDUCTIE 1/2-3/8 BZ. 5.000 2.1008 10.50 HZ 3.5X45 NEGRESE SENTOSA 3.000 4.6218 13.87
PRONTO MULTISUPRAFETE 1.000 16.8067 16.81 NITURI POP 4.8X12.7 3.000 5.8824 17.65
ROBINET DS 1/2 CU MANETA 2.000 10.0840 20.17 ROBINET FLOTOR F90 1.000 21.0084 21.01
DISC DEBITAT 125X1X22.23 5.000 4.2017 21.01 ELECTROZI RUTILICI 3.2 X 350 77.000 0.4202
32.36 TEU 1/2 BZ. 4.000 8.4034 33.61 PRONTO SPRAY 300ML 4.000 16.8067 67.23 FLOTOR
LATERAL 3/8 CU VALVA 4.000 24.3697 97.48 CAPAC WC ALB PP 5.000 22.6891 113.45 SAPUN
LICHID 5L EASY 4.000 32.7731 131.09 MANUSI NEGRE NITRIL 400.000 0.5042 201.68 SAC
MENAJ 60LT 50.000 5.0420 252.10 HARTIE IGIENICA NATUR JUMBO 120.000 3.7815 453.78
ODORIZANT WC SANO BLUE 150 GR 25.000 18.4874 462.19 SACI MENAJ 120L 150.000 6.7227
1008.41 PROSOP BUCATARIE MIDI 2STR 90.000 19.3277 1739.49